702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (l. éast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
sk Z6na Zastavia 0 | < | <0 | <0 | <HE | % | oD | <0 | HE | % | #HD | o | o | S| | % | | O | EE | % | oHE| %
. | 100 Brno, Uzka 5:05 | 5:05 5:20 | 5:35 | 5:41 | 5:50 | 5:55 | 6:05 | 6:23 6:30 | 6:37 | 6:37 | 6:50 | 7:10 | 7:10 | 7:25 | 7:45 | 8:00 | 8:15
S | 100 Brno, Autobusové nadrazi (o) 5:09 | 5:09 5:24 | 5:39 | 5:45 | 5:54 | 5:59 | 6:08 | 6:26 6:34 | 6:41 | 6:41 | 654 | 7:14 | 7:14 | 7:29 | 7:49 | 8:04 | 8:19
2 | 100 Brno, Trzni 5:12 | 5:12 5:27 | 5:42 | 5:48 | 5:57 | 6:02 | 6:10 | 6:28 6:37 | 6:44 | 6:44 | 657 | 7:18 | 7:18 | 7:32 | 7:53 | 8:08 | 8:23
& | 101 Brno, Zetor - smyéka ! ! 5:30 | 5:30 ! ! ! ! ! ! ! 6:30 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
% 101 Brno, Cernovicky (o) 5:17 | 5:17 ! ! 5:32 | 5:47 | 553 | 6:02 | 6:07 | 6:14 | 6:32 ! 6:42 | 6:49 | 6:49 | 7:02 | 7:283 | 7:23 | 7:37 | 7:58 | 8:13 | 8:28
101 Brno, Slatina, sidlisté 5:20 | 5:20 ! ! 5:35 | 5:50 | 5:56 | 6:05 | 6:10 | 6:16 | 6:34 ! 6:45 | 6:52 | 6:52 | 7:06 | 7:27 | 7:27 | 7:40 | 8:02 | 8:17 | 8:32
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 5:25 | 5:25 | 5:37 | 5:37 | 5:40 | 5:55| 6:01 | 6:10 | 6:15 | 6:19 | 6:37 | 6:37 | 6:50 | 6:57 | 6:57 | 7:11 | 7:32 | 7:32 | 7:45 | 8:07 | 8:22 | 8:37
= 151 Brno 5:27 5:27 5:57 6:27 6:57 6:57 7:57 8:57
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 528 | 528 | 5:40 | 5:40 | 5:43 | 558 | 6:04 | 6:13 | 6:18 | 6:22 | 6:40 | 6:40 | 6:53 | 7.00 | 700 | 7:14 | 7:35 | 7:35 | 7:48 | 8:10 | 8:25 | 8:40
610 Tvarozna, ZD (z) 5:29 | 5:29 | 541 | 541 | 544 | 559 | 605 | 6:14 | 6:119 | 6:23 | 6:41 | 6:41 | 654 | 701 | 701 | 7:15 | 7:36 | 7:36 | 7:49 | 8:11 | 8:26 | 8:41
610 Tvarozna 5:30 | 5:30 | 5:142 | 5:42 | 545 | 6:00 | 6:06 | 6:15 | 6:20 | 6:24 | 6:42 | 6:42 | 655 | 7.02 | 7.02 | 7:16 | 7:37 | 7:37 | 7:50 | 8:12 | 8:27 | 8:42
610 Tvarozna, sokolovna 5:32 | 5:32 | 5144 | 5144 | 5147 | 6:02 | 6:08 | 6:17 | 6:22 | 6:26 | 6:44 | 6:44 | 657 | 7:04 | 7:04 | 7218 | 7:39 | 7:39 | 752 | 814 | 829 | 844
720 Sivice 5:34 | 5:34 | 546 | 546 | 5149 | 6:04 | 6:10 | 6:119 | 6:24 | 6:28 | 6:46 | 6:46 | 6:59 | 7.06 | 7.06 | 7:20 | 7:41 | 7:41 | 7:54 | 8:16 | 8:31 | 8:46
720 Pozofice, Skola { { { { { { { { { { { { { { { { { | 743 ! { { {
720 Pozorice, nam. 5:36 | 5:36 | 5:48 | 5:48 | 5:51 | 6:06 | 6:12 | 6:21 | 6:26 | 6:30 | 6:48 | 6:48 | 7:01 | 7:08 | 7:08 | 7:22 | 7:43 ! 7:56 | 8:18 | 8:33 | 8:48
= 701 Brno 5:54 8:43
720 Pozorice, Jezera 5:37 | 5:37 ! 5:52 ! 6:13 | 6:22 | 6:27 ! ! 7:02 ! 7:10 ! ! ! 7:57 ! !
720 Pozofice, nam. 5:38 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
720 Pozofice, Velké Lipky 5:40 | 5:50 6:08 6:32 | 6:50 7:10 7:24 | 7:45 | 7:46 8:20 8:50
720 Kovalovice, na kopci ! ! ! 6:33 ! ! 7:25 | 7:46 | 7:47 8:21 !
720 Kovalovice, ObU ! ! 6:34 ! ! 7:26 | 7:47 | 7:48 8:22 !
720 Kovalovice, Drazka ! ! ! 6:35 ! ! 7:27 | 7:48 | 7:49 8:23 !
720 Vini¢né Sumice, ObU ! ! ! 6:37 | ¢ ! 7:29 | 7:50 | 7:51 8:25 !
720 Vinigné Sumice, Hradska ! ! ! 6:38 ! ! 7:30 | 7:51 | 7:52 8:26 !
720 Vini¢né Sumice, Psénky ! ! ! 6:39 ! ! 7:31 | 7:52 | 7:53 8:27 !
720 Viniéné Sumice, toéna 5:43 | 5:53 6:11 6:40 | 6:53 7:13 7:32 | 7:53 | 7:54 8:28 8:53
= spoje navazujici na linku 702 HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni Bl jede od 27.12.do 2.1, 0d 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. . . i
(2) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. ‘:\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
! spoj jede po jiné trase jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. Q/ NiZKOPODLAZNIM VOZIDLEM
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (Il. &ast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 147 145 27 59 161 63 65 165 167
Gseld Zona Zastavka NN ERE- IR IR I R IR IR R E IR
. | 100 Brno, Uzka 8:45 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:10| 12:40| 13:00 13:10 13:20| 13:20] 13:40] 13:55 14:10 14:10| 14:25] 14:40| 14:55] 15:00| 15:10| 15:20
S | 100 Brno, Autobusové nadrazi (o) 8:49 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:04 | 13:14 | 13:24 | 13:24 | 13:44 | 13:59 14:14 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:04 | 15:14 | 15:24
2 | 100 Brno, Trzni 8:53 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:18 12:48 13:08 | 13:18 | 13:28 13:28 | 13:48 | 14:03 14:18 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:08 | 15:18 | 15:28
& | 101 Brno, Zetor - smyéka I ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |14:18|14:18| ¢ ! ! ! ! ! ! !
% 101 Brno, Cernoviéky (0) 8:58 | 9:53 | 10:53| 11:53| 12:23 | 12:53 13:13] 13:23 ] 13:33] 13:33| 13:53 | 14:08 ! ! 14:23 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:13 | 15:23 | 15:33
101 Brno, Slatina, sidlisté 9:02 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:17 | 13:27 | 13:37 | 13:37 | 13:57 | 14:12 ! ! 14:27 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:17 | 15:27 | 15:37
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 9:07 | 10:02] 11:02] 12:02| 12:32] 13:02| 13:22| 13:32] 13:42| 13:42| 14:02] 14:17| 14:25] 14:25] 14:32| 14:32| 14:47] 15:02| 15:17] 15:22| 15:32] 15:42
= 151 Brno 13:57 | 13:57 14:27 | 14:27 14:57 15:27 15:57
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 9:10 | 10:05| 11:05| 12:05| 12:35| 13:05| 13:25] 13:35| 13:45| 13:45| 14:05| 14:20| 14:28 | 14:28 | 14:35| 14:35| 14:50| 15:05] 15:20] 15:25] 15:35] 15:45
610 Tvarozna, ZD (z) 9:11 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:46 | 14:06 | 14:21 | 14:29 | 14:29 | 14:36 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:26 | 15:36 | 15:46
610 Tvarozna 9:12 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:27 | 13:37 | 13:47 | 13:47 | 14:07 | 14:22 | 14:30 | 14:30 | 14:37 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:27 | 15:37 | 15:47
610 Tvarozna, sokolovna 9:14 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:29 | 13:39 | 13:49 | 13:49 | 14:09 | 14:24 | 14:32 | 14:32 | 14:39 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:29 | 15:39 | 15:49
720 Sivice 9:16 | 10:11| 11:11| 12:11| 12:41| 13:11| 13:31 | 13:41 | 13:51 | 13:51 | 14:11 | 14:26 | 14:34 | 14:34 | 14:41 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:31 | 15:41 | 15:51
720 Pozofice, Skola ! ! ! ! ! ! [13:33] ¢ ! [13553| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
720 Pozorice, nam. 9:18 | 10:13]11:13]12:13]12:43] 13:13 13:43] 13:53 ! 14:13| 14:28] 14:36] 14:36 ] 14:43 ] 14:43] 14:58] 15:13| 15:28 | 15:33 | 15:43| 15:53
= 701 Brno : 12:45 14:43 | 14:43 | 14:43 | 14:43 15:32 | 15:43
= 702 Vinicné Sumice 14:43
720 Pozofice, Jezera 9:20 ! [11:15] ! |13:15 ! ! ! |14:15 ! 14:45]14:45| | |15:a5] ¢ ! |15:45( 15:55
720 Pozofice, nam. 9:21 ! [1t1e| } ! |13:16 ! ! ! |14:16 ! 1446 ) |15:16| ¢ ! | 1546 15:56
720 Pozorice, Velké Lipky 9:23 | 10:15( 11:18 | 12:15| 12:45| 13:18 13:45] 13:55| 13:56 | 14:18 14:38 14:48 1 15:00 | 15:18 | 15:30 | 15:35| 15:48 | 15:58
720 Kovalovice, na kopci 9:24 | 10:16 | 11:19| 12:16 | 12:46 | 13:19 13:46 | 13:56 | 13:57 | 14:19 14:39 14:491 15:01 | 15:19] 15:31 | 15:36 | 15:49 | 15:59
720 Kovalovice, ObU 9:25 | 10:17 | 11:20 | 12:17 | 12:47 | 13:20 13:47 ] 13:57 | 13:58 | 14:20 14:40 14:50 | 15:02 | 15:20 | 15:32 | 15:37 | 15:50 | 16:00
720 Kovalovice, Drazka 9:26 | 10:18 | 11:21 | 12:18 | 12:48 | 13:21 13:48 ] 13:58 | 13:59 | 14:21 14:41 14:51 ] 15:03 | 15:21 | 15:33 | 15:38 | 15:51 | 16:01
720 Viniéné Sumice, ObU 9:28 | 10:20 | 11:23 | 12:20 | 12:50 | 13:23 13:50| 14:00 | 14:01 | 14:23 14:43 14:53 | 15:05| 15:23 | 15:35| 15:40 | 15:53 | 16:03
720 Viniéné Sumice, Hradska 9:29 | 10:21 | 11:24 | 12:21 | 12:51 | 13:24 13:51] 14:01| 14:02 | 14:24 14:44 14:54 1 15:06 | 15:24 | 15:36 | 15:41 | 15:54 | 16:04
720 Viniéné Sumice, Psénky 9:30 | 10:22 | 11:25| 12:22 | 12:52 | 13:25 13:52 ] 14:02 | 14:03 | 14:25 14:45 14:55| 15:07 | 15:25| 15:37 | 15:42 | 15:55| 16:05
720 Viniéné Sumice, toéna 9:31 | 10:23 11:26] 12:23] 12:53| 13:26 13:53] 14:03] 14:04 | 14:26 14:46 14:56 | 15:08] 15:26 ] 15:38] 15:43] 15:56 | 16:06
= spoje navazujici na linku 702 HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni B8 jede2.1. 0d2.2 do9.2,29.3.,29.10. a 30.10. . . :
(2) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. ‘:\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
! spoj jede po jiné trase jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. Q/ NiZKOPODLAZNIM VOZIDLEM
R jede v pracovnich dnech H  Spoj pokracuje ze zastavky Pozofice, skola jako linka 701 smér Hosténice.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (lll. &ast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 25 75 123 175
Usekl zéna Zastévka sH3| 2 |«H|«H| | «Bd| «HI| = |« | «HI| % < < B B P P P
< | 100 Brno, Uzka 15:25] 15:40( 15:55] 16:00 | 16:10| 16:20] 16:25| 16:40| 17:00] 17:10| 17:20| 17:40] 18:12 | 18:42] 19:15| 19:45| 20:45| 21:47 | 22:47
2 | 100 Brno, Autobusové nadrazi (o) 15:29 15:441 15:59( 16:04 | 16:14 | 16:24 | 16:29| 16:44 | 17:04 | 17:14| 17:24| 17:44 | 18:16 | 18:46| 19:19] 19:49| 20:49 | 21:49 | 22:49
q>) 100 Brno, Trzni 15:33 | 15:48 | 16:03| 16:08 | 16:18 | 16:28 | 16:33| 16:48 | 17:08 | 17:18 | 17:28 | 17:48 | 18:19| 18:49| 19:22| 19:52 | 20:52 | 21:51 | 22:51
FN) 101 Brno, Cernoviéky (o) 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:13 | 16:23 | 16:33 | 16:38 | 16:53 | 17:13 | 17:23 | 17:33 | 17:53 | 18:24 | 18:54 | 19:27 | 19:57 | 20:57 | 21:55 | 22:55
Z | 101 Brno, Slatina, sidlisté 15:42| 15:57| 16:12| 16:17| 16:27 | 16:37 | 16:42 | 16:57 | 17:17 | 17:27 | 17:37 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:30 | 20:00 | 21:00 | 21:57 | 22:57
, 610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 15:47]16:02] 16:17 ] 16:22| 16:32] 16:42| 16:47| 17:02| 17:22| 17:32] 17:42] 18:02| 18:32] 19:02 | 19:35 20:05| 21:03 | 22:00 ] 23:00
= 151 Brno 1557 16:27 16:57 | 16:57 17:57 22:01 | 23:01
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:25| 16:35| 16:45| 16:50 | 17:05| 17:25| 17:35| 17:45| 18:05 | 18:35| 19:05 | 19:38 | 20:08 | 21:06 | 22:03 | 23:03
610 Tvarozna, ZD (z) 15:51] 16:06 | 16:21| 16:26 | 16:36| 16:46 | 16:51 | 17:06 | 17:26 | 17:36 | 17:46 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:39 | 20:09 | 21:07 | 22:04 | 23:04
610 Tvarozna 15:52 1 16:07 | 16:22 | 16:27 | 16:37 | 16:47 | 16:52 | 17:07 | 17:27 | 17:37 | 17:47 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:40] 20:10 | 21:08 | 22:05 | 23:05
610 Tvarozna, sokolovna 15:54 ] 16:09| 16:24| 16:29| 16:39| 16:49| 16:54 | 17:09 | 17:29| 17:39 | 17:49| 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:42 | 20:12 | 21:10 | 22:07 | 23:07
720 Sivice 15:56 | 16:11 16:26 16:31 ]| 16:41| 16:51 1 16:56 | 17:11| 17:31| 17:41| 17:51| 18:11| 18:41| 19:11 ] 19:44 | 20:14 | 21:12| 22:09 | 23:09
720 Pozorice, nam. 15:58 | 16:13| 16:28] 16:33] 16:43] 16:53 ] 16:58] 17:13] 17:33] 17:43| 17:53 ] 18:13| 18:43| 19:13| 19:46| 20:16] 21:14] 22:11] 23:11
= 701 Brno 17:13
720 Pozofice, Jezera ! |16:15] ¢ ! |16:45|16:55| ¢ |17:15]|17:35]17:45]17:55[ 18:14| 18:44| 19:14 | 19:47 | 20:17 | 21:15| 22:12 23:12
720 Pozorice, nam. 2 16:16 ( ( 16:46 | 16:56 ( 17:16| 17:36 | 17:46| 17:56 | 18:15| 18:45| 19:15| 19:48 | 20:18 | 21:16 | 22:13 | 23:13
720 Pozofice, Velké Lipky 16:00| 16:18 | 16:30| 16:35] 16:48 | 16:58 | 17:00| 17:18 | 17:38| 17:48 | 17:58 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:50 | 20:20 | 21:18 | 22:15| 23:15
720 Kovalovice, na kopci 16:01| 16:19| 16:31 | 16:36 | 16:49| 16:59 | 17:01 | 17:19| 17:39 | 17:49| 17:59 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:51 | 20:21 | 21:19 | 22:16 | 23:16
720 Kovalovice, ObU 16:02 | 16:20| 16:32| 16:37 | 16:50| 17:00| 17:02 | 17:20| 17:40| 17:50| 18:00 | 18:19| 18:49| 19:19| 19:52| 20:22 | 21:20 | 22:17 | 23:17
720 Kovalovice, Drazka 16:03 | 16:21 | 16:33 | 16:38 | 16:51 | 17:01 | 17:03 | 17:21 | 17:41 | 17:51 | 18:01 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:53 | 20:23 | 21:21 | 22:18 | 23:18
720 Viniéné Sumice, ObU 16:05] 16:23| 16:35| 16:40| 16:53 | 17:03 | 17:05| 17:23 | 17:43 | 17:53 | 18:03 | 18:22| 18:52 | 19:22 | 19:55| 20:25| 21:23 | 22:20 | 23:20
720 Viniéné Sumice, Hradska 16:06 | 16:24 | 16:36 | 16:41| 16:54 | 17:04 | 17:06 | 17:24 | 17:44 | 17:54| 18:04 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:56 | 20:26 | 21:24 | 22:21 | 23:21
720 Viniéné Sumice, Psénky 16:07 | 16:25] 16:37 | 16:42| 16:55| 17:05| 17:07 | 17:25| 17:45| 17:55| 18:05| 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:57 | 20:27 | 21:25| 22:22 | 23:22
720 Viniéné Sumice, toéna 16:08] 16:26 | 16:38| 16:43] 16:56 | 17:06 | 17:08 | 17:26 | 17:46] 17:56 | 18:06 | 18:25| 18:55| 19:25] 19:58 | 20:28 | 21:26 | 22:23 | 23:23
= spoje navazujici na linku 702
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni . ..
(z) zastavka celodenné na znameni L\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
{ spoj jede po jiné trase @ NiZKOPODLAZNiM VOZIDLEM
R jede v pracovnich dnech

H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (IV. ast) IDSWIMK

/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 253 255 265 267 269 271 273 275 277 279 281 283 285 287
Usek|z6na Zastavka ol ©f | ot (|| ] |c@| © | © [ 6t | 6t | 6t | ©f [ ©f [ 6t |6HHE|eHE| eilE| ekl ety
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
. | 100 Brno, Hlavni nadrazi 0:00
8 | 100 Brno, Uzka 0:01 | 5:00 | 6:10 7:20 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45] 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45 | 20:45 | 22:47
2 | 100 Brno, Autobusové nadrazi (0) 0:03 | 5:02 | 6:12 7:23 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:47 | 22:49
ﬁ 100 Brno, Trzni 0:05 | 5:04 | 6:14 7:25 | 8:20 | 850 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:49 | 22:51
% 101 Brno, Cernoviéky (0) 0:09 | 5:08 | 6:18 7:29 | 8:24 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:53 | 22:55
101 Brno, Slatina, sidlisté 0:11 | 5:10 | 6:20 7:31 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:55 | 22:57
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 0:14 | 5:13 | 6:23 7:34 | 8:29 | 8:59 | 9:59 | 10:59] 11:59] 12:59] 13:59] 14:59] 15:59] 16:59] 17:59] 18:59] 19:59 | 20:58 | 23:00
= 151 Brno 18:01 20:01 23:01
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:17 | 5:16 | 6:26 7:37 | 8:32 | 9:02 | 10:02| 11:02| 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:01 | 23:03
610 Tvarozna, ZD (z) 0:18 | 5:17 | 6:27 7:38 | 8:33 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:02 | 23:04
610 Tvarozna 0:19 | 5:18 | 6:28 7:39 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:04| 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:03 | 23:05
610 Tvarozna, sokolovna 0:21 | 5:20 | 6:30 7:41 | 8:36 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:05 | 23:07
720 Sivice 0:23 | 5:22 | 6:32 7:43 | 8:38 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:07 | 23:09
720 Pozorice, nam. 0:25 | 5:24 | 6:34 7:45 | 8:40 | 9:10 | 10:10| 11:10 12:10( 13:10| 14:10| 15:10 16:10| 17:10| 18:10] 19:10| 20:10| 21:09 | 23:11
720 Pozofice, Jezera ! ! ! ! 8:41 | 9:11 | 10:11]121:11 | 12:11| 13:11| 14:11| 15:11{ 16:11| 17:11| 18:11] 19:11] 20:11] 21:10] 23:12
720 Pozofice, nam. 2 2 ( 7:12 ( 8:42 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12] 18:12] 19:12| 20:12 | 21:11 | 23:13
720 Pozofice, Velké Lipky 0:27 | 5:26 | 6:36 | 7:13 | 7:47 | 8:44 | 9:14 | 10:14] 11:14] 12:14| 13:14| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14] 20:14 | 21:13] 23:15
720 Kovalovice, na kopci 0:28 2 ( ( 7:48 | 8:45 | 9:15 | 10:15( 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15( 16:15] 17:15] 18:15] 19:15] 20:15| 21:14 | 23:16
720 Kovalovice, ObU 0:29 1 [ 7:49 | 8:46 | 9:16 | 10:16( 11:16 12:16| 13:16| 14:16| 15:16 16:16 17:16 ] 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:15| 23:17
720 Kovalovice, Drazka 0:30 2 ( ( 750 | 8:47 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17| 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:16 | 23:18
720 Viniéné Sumice, ObU 0:32 [ [ [ 7:52 | 8:49 | 9:19 |10:19(11:19(12:19| 13:19( 14:19] 15:19( 16:19 17:19] 18:19] 19:19] 20:19] 21:18 | 23:20
720 Viniéné Sumice, Hradska 0:33 2 ( ( 7:53 | 850 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20| 13:20| 14:20| 15:20( 16:20| 17:20] 18:20| 19:20] 20:20| 21:19 | 23:21
720 Viniéné Sumice, Psénky 0:34 [ [ [ 754 | 851 | 9:21 |10:21(11:2112:21|13:2114:21]15:21]116:21117:21]18:21]19:21]20:21] 21:20| 23:22
720 Viniéné Sumice, toéna 0:35 | 5:29 | 6:39 | 7:16 | 7:55 | 8:52 | 9:22 | 10:22] 11:22] 12:22| 13:22 | 14:22 | 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22 | 20:22] 21:21 | 23:23
= spoje navazujici na linku 702 I nejede 24.12. a 31.12.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni I nejede 25.12.a1.1. . . :
(z) zastavka celodenné na znameni 8 nejede 24.12. ‘:\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
! spojjede po jiné trase M3 nejede24.,15.,85.,6.7.a17.11. (_/ NiZKOPODLAZNiIM VOZIDLEM
® jede v sobotu jede také 2.4.,1.5., 8.5. a 6.7.

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (. ast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 30
sk Z6na Zastavia ROl w | ® | % | H3| AH3| 4| AHE| A | = | AH3 | AHE | < | A58 | <88 | < | <HE | < | <8 | <8 | < | e
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Viniéné Sumice, to¢na 4:09 | 4:34 | 4:51 | 4:59 | 5:06 5:21 | 5:26 5:46 5:59 6:16 | 6:21 6:46 | 6:51 | 6:56
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 4:35 | 452 | 5:00 | 5:07 5:22 | 5:27 5:47 6:00 6:17 | 6:22 6:47 | 6:52 | 6:57
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 4:36 | 453 | 5:01 | 5:08 5:23 | 5:28 5:48 6:01 6:18 | 6:23 6:48 | 6:53 | 6:58
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 4:37 | 4:54 | 5:02 | 5:09 5:24 | 5:29 5:49 6:02 6:19 | 6:24 6:49 | 6:54 | 6:59
720 Kovalovice, Drazka 4:14 | 4:39 | 4556 | 5:04 | 5:11 5:26 | 5:31 5:51 6:04 6:21 | 6:26 6:51 | 6:56 | 7:.01
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 4:40 | 4:57 | 5:05 | 5:12 5:27 | 5:32 5:52 6:05 6:22 | 6:27 6:52 | 6:57 | 7:02
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 4:41 | 4:58 | 5:06 | 5:13 5:28 | 5:33 5:53 6:06 6:23 | 6:28 6:53 | 6:58 | 7:03
720 Pozorice, Velké Lipky 4:18 | 4:43 | 5:00 | 5:08 | 5:15 5:30 | 5:35 5:55 6:08 6:25 | 6:30 6:55 | 7:00 | 7:05
720 Pozofice, Jezera 4:22 ! 5:04 ! ! 5:34 ! 5:44 ! 6:04 ! 6:14 | 6:19 ! ! 6:39 | 6:44 ! ! !
720 Pozorice, nam. 4:25 | 4:45 | 5:07 | 5:10 | 5:17 | 5:27 | 5:37 | 5:37 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:10 | 6:17 | 6:22 | 6:27 | 6:32 | 6:42 | 6:47 | 6:52 | 6:57 | 7:02 | 7:07
720 Sivice 4:27 | 4:47 | 5:09 | 5:12 | 5:19 | 5:29 | 5:39 | 5:39 | 5:149 | 5559 | 6:09 | 6:12 | 6:19 | 6:24 | 6:129 | 6:34 | 6:44 | 6:49 | 654 | 6:59 | 7:04 | 7:09
610 Tvarozna, sokolovna 429 | 449 | 5:11 | 5:14 | 5:21 | 5:31 | 541 | 541 | 5551 | 6:01 | 6:11 | 6:14 | 6:21 | 6:126 | 6:31 | 6:36 | 6:46 | 6:51 | 6:56 | 7:.01 | 7:.06 | 7:11
610 Tvarozna 4:31 | 451 | 513 | 5:16 | 5:23 | 5:33 | 5:43 | 5:43 | 553 | 6:03 | 6:13 | 6:16 | 6:23 | 6:28 | 6:33 | 6:38 | 6:48 | 6:53 | 6:58 | 7:.03 | 7:.08 | 7:13
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 452 | 5:14 | 5:17 | 5:24 | 5:34 | 544 | 5:44 | 5554 | 6:04 | 6:14 | 6:17 | 6:24 | 6:29 | 6:34 | 6:39 | 6:49 | 654 | 659 | 7:.04 | 7:.09 | 7:14
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 453 | 5:15 | 5:18 | 5:25 | 5:35 | 545 | 545 | 5555 | 6:05 | 6:15| 6:18 | 6:25 | 6:30 | 6:35 | 6:40 | 650 | 655 | 7:.00 | 7:05 | 7:10 | 7:15
610 §Iapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 4:36 | 4:56 | 5:18 | 5:21 | 5:28 | 5:38 | 5:48 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:21 | 6:28 | 6:33 | 6:38 | 6:43 | 6:53 | 6:58 | 7:03 | 7:08 | 7:13 | 7:18
= 151 Zidlochovice 4:37 5:29 | 5:29 5:59 5:59 6:29 | 6:29 Hue:54 7:29
= 601 Slavkov u Brna 5:35 6:05 6:35 6:55 7:35
= 602 Budovice 5:28 | 5:28 6:05 6:35 | 6:35 7:05 7:05
- 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:39 | 4:58 | 5:21 ( 5:31 | 541 | 5551 | 551 | 6:01 | 6:11 | 6:21 ( 6:31 | 6:36 | 6:41 | 6:46 | 656 | 7:01 | 7:07 | 7:12 | 7:17 | 7:22
8 | 101 Brno, Cerovicky (o) 4:41 | 459 | 5:23 ! 5:33 | 5:43 | 5:53 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:23 ! 6:33 | 6:38 | 6:43 | 6:48 | 6:58 | 7:03 | 7:09 | 7:14 | 7:19 | 7:24
2 | 101 Brno, Zetor - smyéka ! ! ! 5:29 ! ! ! ! ! ! ! 6:29 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
é’ 100 Brno, Trzni 4:46 | 5:03 | 5:28 5:38 | 5:48 | 558 | 558 | 6:08 | 6:18 | 6:28 6:38 | 6:43 | 6:48 | 653 | 703 | 7:09 | 7:15 | 7:20 | 7:25 | 7:30
2 | 100 Brno, Zvonarka 4:48 | 5:05 | 5:30 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:30 6:40 | 6:45 | 6:50 | 6:55 | 7:06 | 7:12 | 7:18 | 7:23 | 7:28 | 7:33
100 Brno, Uzka 4:50 | 5:08 | 5:33 5:43 | 5:53 | 6:03 ] 6:03 ] 6:13 ] 6:23 | 6:33 6:43 | 6:48 | 6:53 | 6:58 | 7:10 | 7:16 | 7:22 | 7:27 | 7:32 | 7:37
= spoje navazujici na linku 702
(z) zastavka celodenné na znameni . ..
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni L\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
{ spoj jede po jiné trase @ NiZKOPODLAZNIM VOZIDLEM
R jede v pracovnich dnech
5 0] nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (Il. éast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 66 140 162 152 172
sk Z6na Zastavia ES s s NS R R R IR R E: ISR A E: TR E: ¢
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Viniéné Sumice, tocna 7:16 | 7:35 | 7:36 8:01 | 8:06 | 8:31 | 8:36 | 9:06 [ 10:01| 11:06 | 12:01] 12:36{ 13:06 | 13:31 14:06 | 14:16 | 14:42
720 Vinigné Sumice, Psénky 7:17 | 7:36 | 7:37 8:02 | 8:07 | 8:32 | 8:37 | 9:07 | 10:02 | 11:07 | 12:02 | 12:37 | 13:07 | 13:32 14:07 | 14:17 !
720 Viniéné Sumice, Hradska 7:18 | 7:37 | 7:38 8:03 | 8:08 | 8:33 | 8:38 | 9:08 | 10:03 | 11:08 | 12:03 | 12:38 | 13:08 | 13:33 14:08| 14:18 !
720 Vinigné Sumice, ObU 7:19 | 7:38 | 7:39 8:04 | 8:09 | 8:34 | 8:39 | 9:09 | 10:04 | 11:09 | 12:04 | 12:39 | 13:09 | 13:34 14:09 | 14:19 !
720 Kovalovice, Drazka 721 | 7140 | 7:41 8:06 | 8:11 | 8:36 | 8:41 | 9:11 | 10:06 | 11:11 | 12:06 | 12:41 | 13:11| 13:36 14:11 | 14:21 !
720 Kovalovice, ObU 722 | 7:41 | 7:42 8:07 | 8:12 | 8:37 | 8:42 | 9:12 | 10:07 | 11:12 | 12:07 | 12:42 | 13:12 | 13:37 14:12 | 14:22 !
720 Kovalovice, na kopci 7:23 | 7142 | 7:43 8:08 | 8:13 | 8:38 | 8:43 | 9:13 | 10:08 | 11:13| 12:08 | 12:43 | 13:13 | 13:38 14:13 | 14:23 !
720 Pozorice, Velké Lipky 7:25 | 7:44 | 7:45 8:10 | 8:15 | 8:40 | 8:45 | 9:15 | 10:10| 11:15 12:10| 12:45| 13:15| 13:40 14:15| 14:25] 14:45
720 Pozofice, $kola ! 7:47 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 14:04 ! ! !
720 Pozofice, Jezera 7:14 ! ! ! 7:59 | 8:14 ! 8:44 ! ! |10:24] ¢} |12:14] ! ! | 13:44] ! ! ! |14:59
720 Pozorice, nam. 717 | 7:27 ! 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:17 | 8:47 | 8:47 | 9:17 | 10:17| 11:17 | 12:17 | 12:47| 13:17| 13:47| 14:07 | 14:07 | 14:17 | 14:27 | 14:47 | 15:02
720 Sivice 719 | 7:29 | 7:49 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:19 | 8:49 | 8:49 | 9:19 | 10:19] 11:19| 12:19| 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:09 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:49 | 15:04
610 Tvarozna, sokolovna 721 | 7231 | 751 751 | 806 | 821 | 821 | 851 | 851 | 9:21 |10:21|11:21| 12:21| 12:51| 13:21] 13:51 | 14:11 | 14:11| 14:21| 14:31| 14:51 | 15:06
610 Tvarozna 7:23 | 7:33 | 7:563 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:23 | 8:53 | 8:53 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23| 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:13 | 14:13 | 14:23 | 14:33 | 14:53 | 15:08
610 Tvarozna, ZD (z) 724 | 7:34 | 754 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 824 | 854 | 8:54 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:14 | 14:14 | 14:24 | 14:34 | 14:54 | 15:09
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 725 | 7:35 | 7:55 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:25 | 8:55 | 8:55 | 9:25 | 10:25] 11:25| 12:25] 12:55| 13:25 | 13:55 | 14:15 | 14:15| 14:25] 14:35| 14:55| 15:10
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 7:28 | 7:38 | 7:58 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:28 | 8:58 | 8:58 | 9:28 | 10:28] 11:28| 12:28] 12:58| 13:28| 13:58| 14:18| 14:18| 14:28] 14:38| 14:58] 15:13
= 151 Zidlochovice 7:29 |HW7:37| 7:59 |HE7:59 8:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 | 14:29 | 14:29
= 601 Slavkov u Brna H37:35 8:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:05
= 602 Bucovice 7:38 7:38 9:05 9:05 13:05 14:05 15:05
% | 101 Bmo, §Iatina, sidlisté 7:32 | 7142 | 8:02 | 8:02 | 817 | 8:32 | 8:32 | 9:02 | 9:02 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:22 | 14:22 | 14:32 | 14:42| 15:02 | 15:17
S | 101 Brno, Cernovicky (o) 7:34 | 7:44 | 8:04 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 834 | 9:04 | 9:04 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:24 | 14:24 | 14:34 | 14:44 | 15:04 | 15:19
; 100 Brno, Trzni 7:40 | 7:50 | 8:10 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:40 | 9:10 | 9:10 | 9:40 | 10:40] 11:40| 12:40| 13:10 | 13:40 | 14:10| 14:30 | 14:30 | 14:40| 14:50 | 15:10 | 15:25
© | 100 Brno, Zvonarka 7:43 | 753 | 8:13 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:43 | 9:13 | 9:13 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43| 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:33 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:13 | 15:28
Z | 100 Brno, Uzka 7:47 | 7:57 | 8:17 | 8:17 | 8:32 | 8:47 | 8:47 | 9:17 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47] 12:47| 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:37] 14:37| 14:47| 14:57 | 15:17 | 15:32
= spoje navazujici na linku 702 HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné& na znameni Hl jede od 27.12.do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni B8 jede2.1., 0d2.2 do9.2,29.3.,29.10. a 30.10. . . :
! spojjede po jiné trase H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. L\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
K jede v pracovnich dnech jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. (J NiZKOPODLAZNIM VOZIDLEM
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (lll. éast) IDSWIMK

/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

] . . < |« % | «H| % * * ®x | «H3| <H| % P P P < | O

Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 s 5 s 5 5 5 s s s s s 5
720 Viniéné Sumice, to¢na 15:01 | 15:27| 15:42 16:01| 16:36| 17:01] 17:36] 18:01 ] 18:07 | 18:36] 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:24
720 Vinigné Sumice, Psénky 15:.02| ¢ ! 16:02 | 16:37 | 17:02| 17:37| 18:02| ¢ | 18:37| 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:.07| !
720 Viniéné Sumice, Hradska 15:03 ! ! 16:03| 16:38 | 17:03 | 17:38 | 18:03 ! 18:38| 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 !
720 Vinigné Sumice, ObU 15:04( ¢ ! 16:04 | 16:39| 17:04 | 17:39| 18:04| ¢ | 18:39| 19:09| 20:09 | 21:09 | 22:09| ¢
720 Kovalovice, Drazka 15:06 | ¢ ! 16:06 | 16:41| 17:06 | 17:41| 18:06 | ¢ |18:41|19:11|20:11 | 21:11]22:11| ¢
720 Kovalovice, ObU 15.07| ¢ ! 16:07 | 16:42 | 17:07 | 17:42| 18:07| ¢ | 18:42]|19:12|20:12| 21:12| 22:12| ¢
720 Kovalovice, na kopci 15:08| ¢ ! 16:08 | 16:43| 17:08 | 17:43| 18:08| | | 18:43|19:13| 20:13| 21:13| 22:13| ¢
720 Pozofice, Velké Lipky 15:10 | 15:30 | 15:45 16:10 | 16:45| 17:10| 17:45 18:10 | 18:10 | 18:45| 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:27
720 Pozofice, Jezera 15:14| ! 16:14| ¢ |17:14| ) |18:14]18:14| ! ! ! ! ! !
720 Pozofice, nam. 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:29
720 Sivice 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:49| 17:19| 17:49 | 18:19 | 18:19 | 18:49] 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19| 23:31
610 Tvarozna, sokolovna 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:33
610 Tvarozna 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:35
610 Tvarozna, ZD (2) 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:36

610 {il"l'kovice, motorest Rohlenka (z) 15:25| 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:25| 18:55] 19:25| 20:25 | 21:25 | 22:25| 23:37
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 15:28 | 15:43| 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:58| 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:40

= 151 Zidlochovice 15:29 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 22:29
= 601 Slavkov u Brna 15:35 16:35 17:35 18:35 | 18:35 20:35 22:45
= 602 Bucovice H315:35 16:05 Hi16:35| 17:05 18:05 19:05 20:35
- 101 Brno, Slatina, sidlisté 15:32| 15:471 16:02 | 16:17 | 16:32| 17:02 | 17:32| 18:02 | 18:31 | 18:31| 19:01 | 19:31| 20:31 | 21:30| 22:30 | 23:43
g 101 Brno, Cernoviéky (o) 15:34| 15:49| 16:04 | 16:19] 16:34| 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:33 | 18:33 | 19:03 | 19:33| 20:33| 21:31 | 22:31 | 23:45
2 | 100 Brno, Trzni 15:40 15:55( 16:10| 16:25] 16:40| 17:10| 17:40| 18:09 | 18:38 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:35] 22:35 | 23:50
é’ 100 Brno, Zvonarka 15:43 | 15:58 | 16:13| 16:28 | 16:43 | 17:13| 17:43 | 18:11| 18:40| 18:40| 19:10| 19:40| 20:40 | 21:37 | 22:37 | 23:52
2 | 100 Brno, Uzka 15:47116:02 | 16:17 | 16:32| 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:14 | 18:43| 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:38| 22:38 | 23:53
100 Brno, Hlavni nadrazi 23:54
= spoje navazujici na linku 702 ® jede v patek
(z) zastavka celodenné& na znameni E jede také 29.3., 30.4., 7.5., 4.7. a 27.9., nejede 30.3., 6.7. a 28.9. . . :
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. ‘:\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
! spoj jede po jiné trase jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. Q/ NiZKOPODLAZNIM VOZIDLEM
R jede v pracovnich dnech

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (IV. éast) IDSWIMK

/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 252 254 258 256 260 262 264 266 268 270 272 274 276 278 280 282 284 286 288 290
Usek|z6na Zastavka et | of [ |cEd| || © [ © [ 6t | 6t | ©t | ©f [ & [ 6t |6HHE|eHlE| etilE| etk el Gtk
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Viniéné Sumice, to¢na 4:11 | 5:31 | 6:41 | 6:41 | 7:31 | 8:01 | 9:01 |10:01]11:01]212:01]13:01|14:01| 15:01| 16:01| 17:01 | 18:01 | 19:06 | 20:06 | 22:06 | 23:24
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:12 | 5:32 | 6:42 | 6:42 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:07 | 20:07 | 22:07 [
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:13 | 5:33 | 6:43 | 6:43 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 10:03| 11:03| 12:03| 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:08 | 20:08 | 22:08 Z
720 Viniéné Sumice, ObU 4:14 | 5:34 | 6:44 | 6:44 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:09 | 20:09 | 22:09 [
720 Kovalovice, Drazka 4:16 | 5:36 | 6:46 | 6:46 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:11 | 20:11 | 22:11 Z
720 Kovalovice, ObU 4:17 | 5:37 | 6:47 | 6:47 | 7:37 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:12 | 20:12 | 22:12 [
720 Kovalovice, na kopci 4:18 | 5:38 | 6:48 | 6:48 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:13| 20:13| 22:13 2
720 Pozorice, Velké Lipky 4:20 | 5:40 | 6:50 | 6:50 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 12:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10 17:10| 18:10| 19:15] 20:15| 22:15| 23:27
720 Pozofice, Jezera 4:24 | 5:44 ! 6:54 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14| 16:14| 17:14] 18:14| | ! ! !
720 Pozorice, nam. 4:27 | 5:47 | 6:52 | 6:57 | 7:47 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17| 14:17| 15:17] 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17| 20:17 | 22:17 | 23:29
720 Sivice 4:29 | 5:49 6:59 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19| 12:19( 13:19| 14:19( 15:19] 16:19] 17:19] 18:19] 19:19] 20:19| 22:19| 23:31
610 Tvarozna, sokolovna 4:31 | 551 7:01 | 751 | 821 | 9:21 |[10:2111:21|12:21(13:21|14:21]15:21]16:21]17:21]18:21]19:21] 20:21| 22:21| 23:33
610 Tvarozna 4:33 | 5:53 7:03 | 753 | 8:23 | 9:23 | 10:23|11:23| 12:23 | 13:23| 14:23| 15:23 16:23 | 17:23| 18:23] 19:23 | 20:23 | 22:23 | 23:35
610 Tvarozna, ZD (z) 4:34 | 5:54 7:04 | 754 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 ]| 19:24 | 20:24 | 22:24 | 23:36
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:35 | 5:55 7:05 | 755 | 825 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25] 17:25] 18:25] 19:25| 20:25| 22:25| 23:37
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 4:38 | 5:58 7:08 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28| 12:28| 13:28] 14:28| 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28] 19:28 | 20:28 | 22:28 | 23:40
= 151 Zidlochovice 9:29 12:29 14:29 16:29 18:27 20:27
= 602 Bucovice 6:05 8:05 20:35
- 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:41 | 6:00 7:11 | 801 | 831 | 9:31 [10:3111:31|12:31{13:31|14:31115:31116:31]17:31]18:31] 19:31] 20:30| 22:30| 23:43
S | 101 Brno, Cernovigky (o) 4:43 | 6:02 7:13 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33| 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33| 20:31 | 22:31 | 23:45
2 | 100 Brno, Trzni 4:48 | 6:07 7:18 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38| 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:35| 22:35| 23:50
é’ 100 Brno, Zvonarka 4:50 | 6:09 7:20 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40] 15:40] 16:40] 17:40] 18:40] 19:40| 20:37 | 22:37 | 23:52
2 | 100 Brno, Uzka 4:52 | 6:11 7:22 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42| 13:42| 14:42] 15:42| 16:42 | 17:42| 18:42] 19:42| 20:38 | 22:38 | 23:53
100 Brno, Hlavni nadrazi 23:54
= spoje navazujici na linku 702 I nejede 24.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni M3 nejede 24.12. . ..
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni IHl jede také 25.12.,30.3.,1.4.,5.7., 6.7. a 28.9. ‘:\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
! spojjede po jiné trase Hd nejede2.4.,15.,85.,6.7.a17.11. (_/ NiZKOPODLAZNiIM VOZIDLEM
® jede v sobotu jede také 2.4.,1.5., 8.5. a 6.7.

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




